
UCHWAŁA NR XXII/107/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w  Dobrym Mieście.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, będącej własnością Gminy Dobre Miasto, oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działka nr 459/15, o pow. 0,4080 ha, położonej w obrębie nr 1 miasta Dobre Miasto, 
dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
OL1O/00168668/8, nadaje się nazwę: „Pogodna".

§ 2. 

Położenie ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 830BFB54-BE48-4CE3-9290-CAF7F42F0234. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/107/2019 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 28 listopada  2019 r. 

 

 
 

Id: 830BFB54-BE48-4CE3-9290-CAF7F42F0234. Podpisany Strona 1




